EXTRATO CONTRATUAL 07/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESMERALDAS

CONTRATADA: DCA Manutenção de Elevadores Ltda ME.
CNPJ: 18.300.369/0001-85

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de manutenção preventiva e corretiva da

plataforma de acessibilidade instalada na sede da Câmara Municipal de Esmeraldas.

PERÍODO: 24/02/2015 à 31/12/2015.

Valor Global: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais).

Vereador: Ricardo José de Souza – Presidente da Câmara Municipal.

Certidão

Certifico que o referido Contrato n.º

007/2015, do Processo de Compras n.º

005/2015, foi devidamente publicado e

registrado.

Câmara Municipal em 24/02/2015.

Renato Pereira Fernandes
Gerente Administrativo